
Příloha č. 2b

OBJEDNÁVKA Č. 517 l 5.12.2024 - individuální příslib

Dodavatel
/í/ision Production Agency s.r.o >

Nepasice 16

503 46 Třebechovice pod Orebem

lč:28812760

K J
Objednáváme u Vás:

Popis Počet MJ KČ/MJ E KČ
Reproduktory 2x sat, 2x sub,2x odpos 70000

Umístěni - 103 .
Objednal:

70000
Datum dodáni : 20.12.2024

Doprava:

FakturaČní údaje:
Název organizace:

Sídlo organizace:
IČ: 49 438 816 DIČ

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková
škola s právem státní jazykové zkouŠky Znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 3, 669 02 Znojmo

: CZ49438816

Při fakturaci uvádějte přesný název organizace a číslo objednávky

Směrnice - Vnitřní kontrolní systém - Příloha č. 3c



Gymnázium, Střední pedagogická Škola, Obchodní akademie
a Jazyková Škola s právem státní jazykové zkouŠky Znojmo, příspěvková organizace

Předběžná kontrola před vznikem závazku
Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku příkazcem operace:

Datum: 5.12.2024 Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku správcem rozpočtu:

Datum: 5.12.2024 Podpis správce rozpočtu:

Směrnice - Vnitřní kontrolní systém - Příloha č. 3c


